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CC-USB2-AMLM-10

USB to 8-pin sync and charging cable, black,
10 ft

An extra long charging cable-
Suitable for e.g.  iPhone 5, 6-

PERFECTLY CONNECTED 

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο φόρτισης USB και 8 καρφιτσών USB για π.χ. Apple
iPhone ή iPad

-

Προδιαγραφές

Interface: USB 2.0 to 8-pin male connector

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

100
0.028
9.56
150x10x190 mm
390x340x210 mm
CN
8716309099431
8544429090
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